
      

                                                                       

106 
 

DECYZJA NR 87 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 11 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie dysponentów środków budżetu państwa w części 45 

 
Na podstawie § 3 ust. 4 w zw. z ust. 7 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w 
sprawie szczegółowego sposobu wykonywania 
budżetu państwa (Dz. U. Nr 116, poz. 784 i Nr 245, 
poz. 1785 oraz z 2008 r. Nr 4, poz. 21) postanawia się, 
co następuje: 
 
§ 1. Z dniem 1 stycznia 2010 r. ustanawiam 

kierownika jednostki budżetowej Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych - dysponentem trzeciego stopnia w 
zakresie pobierania dochodów i dokonywania 
wydatków ujętych w planie finansowym jednostki w 
części 45 budżetu państwa. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski                                               

 
 

107 
 

DECYZJA NR 88 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 
o blokowaniu planowanych wydatków budżetowych Ministerstwa Spraw Zagranicznych w 2009 r. 

 
Na podstawie art. 154 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.1) oraz na podstawie upoważnienia nr 80/2007 z dnia 23 listopada 2007 r. Pana Rafała Wiśniewskiego - 
Dyrektora Generalnego Służby Zagranicznej do wykonywania w imieniu Ministra Spraw Zagranicznych czynności 
dysponenta głównego 45 - części budżetu Państwa - Sprawy zagraniczne dokonuje się blokady planowanych 
wydatków budżetowych w części 45 – sprawy zagraniczne, następująco (w PLN): 

    

WYDATKIWYDATKIWYDATKIWYDATKI    

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

750 75057 6050 8.000.000 

750 75057 6060 7.722.000 

750 75060 2740 2.520.000 

853 85330 3110 79.000 

RAZEMRAZEMRAZEMRAZEM    18.321.00018.321.00018.321.00018.321.000    

 

Słownie złotych: osiemnaście milionów trzysta dwadzieścia jeden tysięcy. 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 237 —                                                                          Poz. 106,107 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 
227, poz.1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 i Nr 62, poz. 504. 




